PROCESSO SELETIVO nº 01/2018

PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMA TRAINEE

CONVOCAÇÃO PARA A DINÂMICA DE GRUPO

SERVIÇO DE APOIO AS  MICRO E PEQUENAS EMPRESAS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – Sebrae/RJ,

no uso das atribuições legais que lhe foram atribuídas por meio da Lei no 8.029, de 12 de abril de

1990, e tendo em vista a necessidade de profissional para atuar nas Coordenações Regionais: Cidade

do Rio de Janeiro II, Médio Paraíba, Centro Sul e Região dos Lagos, torna pública a realização do

Processo Seletivo para preenchimento de vagas em seu Programa TRAINEE.

 ATENÇÃO AOS HORÁRIOS. NÃO SERÁ PERMITIDA A ENTRADA APÓS O HORÁRIO

ESTABELECIDO.

COMPARECER NO DIA 21/03/2018.  ÀS 10h00min.
Endereço: Rua Uruguaiana, 10 - SALA 2501 -

Centro, Rio de Janeiro. PARCERIA CONSULTORIA.
Próximo ao Largo da Carioca. TRAINEE BARRA

Amanda Monteiro Albuquerque

Amanda Siqueira Lima

Ana Paula Rangel de Souza da Paixã

Anderson Augusto da Silva

André Luís Moreira Rodrigues

Bianca Pereira de Almeida

Carlos Emanuel dos Santos Siqueira

Cinthia de lima Alarcão

Daiene Moreira Bispo

Daniel Razabone

Daniele Neves do Nascimento Ramos

Dayse Maristella Fonseca dos Santo

Diane Souza da Conceição

Èrika Cristine de Jesus Machado

Giselly Ferreira de Sousa

Helisa Cristina Guedes de Almeid

Isabella Magalhães dos Santos

COMPARECER NO DIA 21/03/2018.  ÀS 14:30 h.
Endereço: Rua Uruguaiana, 10 - SALA 2501 -

Centro, Rio de Janeiro. PARCERIA CONSULTORIA.
Próximo ao Largo da Carioca. TRAINEE BARRA

   Jessé da Silva França

   Laiana Gomes Barbosa

   Lizamaria Gomes Amorim

   Lucas Figueiredo Tricarico

   Luciana Lopes

   Luiz Carlos Guedes da Silva

   Luiz Henrique de Lavor Saboia de

   Luiz Renan da Cruz Alves

   Luma Moreno de Andrade

   Maiara Lopes da Silva

   Monique da Silva Entrielli

   Rafael dos Santos Cordeiro

   Raphaela Andrade de Oliveira

   Rayana Lima da Silva Ribeiro

   Rebeca Néo Rohr

   Suzane de Oliveira Silva

   Tatiana Barbosa

   Thaís Lima Dos Santos

Rio de Janeiro, em 16  de Março   de 2018.

________________________________________________

Serviço de Apoio as Micro e Pequenas Empresas

no Estado do Rio de Janeiro – Sebrae/RJ

________________________________________________

Parceria Consultoria Empresarial Ltda.